
f)1/i~/t!I1t/t;I/I-1

V)Dodatekč.2

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami na veřejnou zakázku

s názvem "MZM- odvodnění opěrné zdi"(dálejen "Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Moravské zemskémuzeum

Sídlo: Zelný trh 6, 659 37 Brno

Statutární zástupce: ředitel

IČ: 00094862

DIČ: CZ00094862

(dále jen .Objednatel")

2. 2. SpolečnostMZM,Mlýnská 68, 602 00Brno

Vedoucí účastník: FIRESTA-Fišer,rekonstrukce,stavbya.s.

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Statutární zástupce: člen představenstva

e-mail:

telefon:

fax:

IČ: 25317628

DIČ: CZ25317628

Bankovní spojení, č.ú.:

č. ú.

Osoba oprávněnájednat

ve věcech technických:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2144

a

Účastník č. 1: ARCHATT,s.r.o.

Sídlo: Branky 16,66449 Ostopovice

Statutární zástupce: jednatel

e-mail:

a,



telefon:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 6214

a

Účastník Č. 2: KOMFORT,a.s.

Sídlo: Křenová 478/72,602 00 Brno

Statutární zástupce: představenstva

e-mail:

telefon:

IČ: 25524241

DIČ: CZ25524241

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2611

II. Preambule

1. V rámci realizace díla vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

s názvem "MZM -- odvodnění opěrné zdi". Jedná se o změnu závazku, která nemění celkovou

povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku

a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na stavební práce.

III. Změna smlouvy

1. Vzhledem k tomu, že vyvstala potřeba víceprací a méněprací, které jsou dle přílohy Č. 1

tohoto dodatku oceněny následovně:

Cena víceprací v Kč bez DPH: 741806,33,- Kč

Cena méněprací v Kč bez DPH: 1 868 725,62,- Kč

se čI. VII odst. 1 Smlouvy upravuje takto:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové

nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku

"MZM -- odvodnění opěrné zdi" včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem

výměr předaných objednatelem činí celkem:

CELKOVÁ CENA BEZ DPH: 27598551,00 Kč

/



DPH CELKOVÉ CENY: 5 795 695,70 Kč

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 33394246,70 Kč

z toho

Cena za první etapu bez DPH19 238 235,- Kč

Cena za druhou etapu bez DPH8 360 316,- Kč

(dále též .Cena za provedení díla" nebo .Cena díla").

2. Smluvní strany se dohodly, že Cena za provedení díla se mění přesně dle rozpočtu, který

je přílohou tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveníSmlouvy zůstávají nezměněnaa vážou se na výše provedenou změnu.

2. Přílohy:

Příloha Č. 1 Oceněný rozpočetzměny závazku

Objednatel Zhotovitel

v -/.1 .(,(.J._)/1' Jt'ht 1 3 -11- 2019
V Brně, dne . V ,dne .


